PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» августа 2020 года                                                                      № 147 / 827
п. Добринка
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу

Кочерова Дмитрия Александровича

В соответствии со статьей 24, частью 2 статьи 80 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Добринского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года № 14/155-6) и возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Талицкого сельского поселения Добринского муниципального     района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Добринского района (постановление территориальной избирательной комиссии Добринского района от 5 июня 2020 года № 126 / 631), на основании личного заявления Кочерова Дмитрия Александровича, зарегистрированного   кандидата   в   депутаты Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», которое подано в соответствии с частью 15 статьи 37 вышеназванного Закона территориальная избирательная комиссия Добринского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Кочерова Дмитрия Александровича, дата рождения - 18 июля 1987 года, уровень образования - высшее образование - специалитет, сведения о профессиональном образовании - Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Липецкий государственный педагогический университет", 2010 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель, место жительства - Липецкая область, город Липецк, выдвинутого избирательным объединением «Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».

2. Аннулировать удостоверение, выданное кандидату в   депутаты Совета депутатов сельского поселения Талицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десятимандатному избирательному округу Кочерова Дмитрия Александровича.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Добринского района

М.В.Сергеева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Добринского района

 Ю.С.Черных